
Ząbkowice Śląskie:   USŁUGI TRANSPORTOWE I SPRZĘTOWE ZWIĄZANE Z  
                                                     BIEŻĄCYM UTRZYMANIEM DRÓG 
 
Numer ogłoszenia: 382130 - 2013; data zamieszczenia: 20.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 371320 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, 
woj. dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGI TRANSPORTOWE I 
SPRZĘTOWE ZWIĄZANE Z BIEśĄCYM UTRZYMANIEM DRÓG. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 
świadczenie usług jednostkami transportowymi i jednostkami sprzętowymi sukcesywnie wg 
zaistniałych potrzeb zamawiającego , lecz nie więcej jak do wysokości posiadanych środków 
finansowych przeznaczonych na realizacje zamówienia . Usługi transportowe i sprzętowe 
związane z bieŜącym utrzymaniem dróg powiatowych i wojewódzkich utrzymywanych przez 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. Wymagana minimalna ilość sprzętu : -samochód 
cięŜarowy samowyładowczy o ładowności min 8 ton - max 12 ton z wywrotem na trzy strony z 
podnośnikiem HDS -1 szt , podnośnik koszowy o zasięgu podnoszenia minimum 18 mb - 1 szt. 
Szczegółowy opis wykonania przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.18.10.00-0, 45.52.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: USŁUGI TRANSPORTOWE I SPRZĘTOWE ZWIĄZANE Z BIEśĄCYM 
UTRZYMANIEM DRÓG 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo -Handlowe -REM-INS-BUD - Remigiusz 
Gruszecki, ul. Wiejska 14, 57-250 Złoty Stok, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 40500,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 40500,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 40500,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: USŁUGI TRANSPORTOWE I SPRZĘTOWE ZWIĄZANE Z BIEśĄCYM 
UTRZYMANIEM DRÓG 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi transportowo - dźwigowe , prace ziemne , Władysław Zięcina, ul. Mieczykowa 4, 
57-200 Ząbkowice Śl., kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9840,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 9840,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 9840,00 
• Waluta:  PLN. 

 


